
本店移転に関するご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、当社グループの本店ビルを売却したことにより、登記上の本
店を、相模原事業所の所在地に移しましたのでお知らせいたします。 

敬 具 
 令和 5 年 8 月吉日 

株式会社東京衡機エンジニアリング 
代表取締役社⾧ 小塚 英一郎 

 
 

記 
 
  
【移 転 日】 2023 年（令和 5 年）7 月 24 日 

 
 

【本  店】 〒252-0151 神奈川県相模原市緑区三井 315 番地 
        電話：042-780-5575 FAX：042-784-6094 
 

※営業・出荷等の機能のある【相模原事業所】の所在地です。 
 

以上 


